
Č.j.: OBHE 219/2016 
 

Zasedání ZO dne 2.9.2016  č. 7/2016 
Přítomni:   počet přítomných členů OZ:   7 
                   Harapát L., Šafářová P., Dvořák M., Harapátová M., Plíhal J., Vítek J.,  
                   Doskočil Z.                    
                   Vítková Š.- administrativní pracovnice                   
Omluveni:  0 
Ověřovatelé zápisu: Harapátová M., Dvořák M. 
 
Program: 
1. Seznámení se stavem finančních prostředků na účtech 
2. Místní POV 2017-2021 
3. Cesta z horního konce od Novákových čp.79 na Kučerák  
4. EKO-KOM 
5. KÚ Královéhradeckého kraje 
6. MÚ Ústí nad Orlicí 
7. MÚ Žamberk 
8. KÚ Pardubice 
9. ČSÚ 
10. Různé 
 
- schváleno všemi přítomnými hlasy. 
 
Usnesení: 
1. Stav financí:   seznámení se stavy účtů 
 
 - ZO bere na vědomí a bez výhrad. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2. Místní POV pro rok 2017-2021:  
- vypracován a vyvěšen na Úřední desce obce, a je nutné ho přiložit k žádosti o dotaci z POV 
pro rok 2017  

- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3. Cesta z horního konce od Novákových čp.79 na Kučerák: 
- vypracována cenová nabídka fi Agroprojekce Litomyšl na projektovou dokumentaci Polní 
cesty č.3128 v k.ú.Hejnice, oslovit další firmu o vypracování cenové nabídky  
 
- ZO bere na vědomí a bez výhrad. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4. EKO-KOM: 
- proběhl audit dne 8.7.2016, kontrolované období 1. ,2., 3., 4. Q. 2015 
- v kontrolovaném období nebylo shledáno porušení „Smlouvy o zajištění zpětného odběru a 
využití odpadů z obalů 
 
- ZO bere na vědomí a bez výhrad. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
5. KÚ Královéhradeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství: 
- vydané Rozhodnutí o povolení úplné uzavírky silnice I/14 v úseku od konce obce Potštejn 
po hranice kraje Královéhradecký/Pardubický v termínu 5.9.2016-25.9.2016 



- veškerá doprava směrem z Ústí n.O.-Žamberk-Vamberk-Rychnov n.K. a zpět projede přes 
naši obce 
 
- ZO bere na vědomí a bez výhrad. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
6. MÚ Ústí nad Orlicí, Stavební úřad: 
- Oznámení projednání Návrhu zprávy o uplatňování ÚP Sopotnice 
 
- ZO bere na vědomí a bez výhrad. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
7. MÚ Žamberk, Stavební úřad: 
- Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením spočívající v prodloužení lhůty 
k dokončení stavby pro stavbu „stavební úpravy a přístavba RD čp.20“, žadatel T.Kalousek, 
Žamberk 
 
- ZO bere na vědomí a bez výhrad. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
8. KÚ Pardubice: 
- Oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření obce, termíny auditů-dílčí 2.12.2016 
 a závěrečný 30.5.2017 
 
- ZO bere na vědomí a bez výhrad. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
9. ČSÚ: 
- informace k šetření v zemědělství, které proběhne v termínu od 1.9 do 15.11.2016 
- externí tazatelé se budou prokazovat průkazem tazatele, který bude vydán Krajskou zprávou 
ČSÚ 
 
- ZO bere na vědomí a bez výhrad. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
10. Různé: 
- Žádost o zajištění nočního a denního klidu pro neustálý štěkot psů a nadměrného hluku  
u čp.30 p. Kalouska, kde má umístěny psy k výcviku p.Langr, žadatelé Sklenářovi, čp.26, 
bude projednáno s majitelem psů, aby v této věci zjednal nápravu v rámci dobrých 
sousedských vztahů 
- dámské WC v Pohostinství- proběhnou drobné stavební úpravy prostor v souběhu se 
stavebními úpravami na OÚ 
 
- ZO bere na vědomí a bez výhrad. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
V Hejnicích dne 7.9.2016 
 
 
Zapsala:  Vítková Š.                 starosta:  Harapát L.             ověřil:  Harapátová M., Dvořák M. 
 
 
 
Vyvěšeno:    7.9.2016                                     
Sejmuto:     22.9.2016 
 



 

 

 

 


